
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Identifikace veřejné zakázky 

VD Střekov, celková oprava MPK - zajištění průzkumů a vypracování PD    

(dále jen „VZ“) 

uveřejněná dne 10. 12. 2024 na profilu zadavatele pod DBID 19883 a systémovým číslem P24V00001090, ve Věstníku veřejných 

zakázek pod evidenčním číslem Z2024-061661, číslo 752081-2024 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie a zadávaná v 

otevřeném řízení. 

 

2. Zadavatel 

Povodí Labe, státní podnik  

se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové     

IČ: 70890005   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Vypracování projektových dokumentací ve stupni pro povolení stavby (DSP) a pro provádění stavby (DPS), výkon inženýrské 

činnosti potřebné pro zajištění povolení realizace díla včetně všech dílčích vyjádření nutných pro vydání tohoto povolení a autorský 

dozor během realizace stavby. Součástí VZ je i provedení stavebně-technického průzkumu a průzkumu stěn MPK Střekov 

geofyzikálními metodami v karotážních vrtech. 

Projektové dokumentace budou řešit kompletní opravu MPK jak z hlediska stavebního (dno, stěny), tak strojně technologického 

(oprava všech vrat, pohonů, elektročásti a ASŘ). 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

4 290 000,00 Kč bez DPH 

 

5. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení  

Pořadové 

číslo 

účastníka 

IČ Obchodní jméno 

 

Sídlo 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 46347526 AQUATIS a.s. 

Botanická 834/56 

Veveří 

602 00 Brno 

4 290 000,00 

2 27221253 HG partner s.r.o. 
Smetanova 200 

250 82 Úvaly 
5 788 000,00 

3 47116901 Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  

 

Nábřežní 90/4 

Smíchov 

150 00 Praha 5 

 

5 806 500,00 

4 26475081 Sweco a.s. 
Táborská 940/31 

140 16 Praha 4  
5 216 000,00 

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je: 

IČ Obchodní jméno 

 

Sídlo 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

46347526 AQUATIS a.s. 

Botanická 834/56 

Veveří 

602 00 Brno 

4 290 000,00 

 



Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické 

výhodnosti. V rámci hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky zadavatel hodnotil tato dílčí hodnotící kritéria, kterým 

byly přiřazeny následující relativní váhy: 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH 80 % 

2. 

Počet akcí – referenčních služeb osoby dodavatele, jejichž předmětem bylo zpracování 

projektových dokumentací ve stupni pro stavební nebo společné povolení nebo projektových 

dokumentací pro provádění stavby, jejichž předmětem bylo projektové řešení zřízení nebo 

opravy nebo rekonstrukce vodního díla ve smyslu § 55 odst. 1 písm. a) nebo f) zákona č. 

254/2001 Sb. v rozpočtových (investičních) nákladech min. 50 mil. Kč bez DPH, nad rámec 

kvalifikačního kritéria, které osoba dodavatele „autorizovaná pro stavby vodního hospodářství 

a krajinného inženýrství nebo vodohospodářské stavby“  zodpovědná za zpracování předmětu 

plnění realizovala za posledních 10 let před zahájením zadávacího řízení 

20 % 

 

Hodnocení dílčích kritérií: 

 

 

Pořadové 

číslo 

účastníka 

IČ Obchodní jméno 

 

Sídlo Body 

celkem 

Pořadí 

nabídek 

1 46347526 AQUATIS a.s. 

Botanická 834/56 

Veveří 

602 00 Brno 

100,0 1. 

2 27221253 HG partner s.r.o. 
Smetanova 200 

250 82 Úvaly 
79,3 3. 

3 47116901 Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  

Nábřežní 90/4 

Smíchov 

150 00 Praha 5 

71,1 4. 

4 26475081 Sweco a.s. 
Táborská 940/31 

140 16 Praha 4  
85,8 2. 

   

9. Označení poddodavatele/ů 

Poddodavatelé, kteří budou plnit VZ: SG Geotechnika a.s., IČ 41192168 (geofyzikální měření ve vrtech – karotážní měření), Ing. 

Pavel Hačecký, IČ 44842643 (projekt strojní části, zahrnující provozní soubory). 

 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků 

Nepoužity. 

Nabídková cena 

[Kč bez DPH]

Počet akcí – referenčních služeb osoby dodavatele

[ks]

Váha 80% 20%

AQUATIS a.s. 4 290 000 5 100,0

HG partner s.r.o. 5 788 000 5 79,3

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 5 806 500 3 71,1

Sweco a.s. 5 216 000 5 85,8

mincena 

je nejnižší nabídková cena [Kč] 

maxpočetakcí 

je nejvyšší počet akcí-referenčních služeb [ks]

4 290 000,00 5

Body 

celkem



 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části vzhledem k povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, 

z důvodu neúčelnosti. 

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

Ing. Marián Šebesta 

generální ředitel 

elektronicky podepsáno 


		2025-03-11T13:42:25+0100
	Schvaluji tento dokument.


		2025-03-12T08:35:52+0100




